FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 09/2022

PROCESSO DE DISPENSA Nº: 05/2022

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Guamaré/RN,  CNPJ;
08.587.263/0001-50.

OBJETO:  Contratação  de  empresa,  com  vigência  de  12  (doze)
meses, para fornecimento de gêneros alimentícios (polpa de frutas)
destinados a Câmara Municipal de Guamaré/RN.

CONTRATADO:  START  EMPREENDIMENTOS,  CNPJ:
40.433.239/0001-70.

VALOR CONTRATUAL GLOBAL: 10.950,00 (dez mil, novecentos e
cinquenta reais).

VIGENCIA: De 12 (doze) meses a partir de 16 de agosto de 2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Elemento de Despesas: 33.90.30.00 – Material de Consumo.
Subelemento de Despesa: 33.90.30.17 – Gêneros de Alimentação.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso II – É dispensável a licitação
- Para outros serviços e compras de valor até 10 (dez por cento) do
limite previsto na alínea “a”, do inciso II do artigo anterior e para
alienações, nos casos previstos nesta Lei, desde que não se refiram
a parcelas de um mesmo serviço. Compra ou alienação de maior
vulto que possa ser realizada de uma só vez”.

Guamaré/RN, 16 de agosto de 2022.

EUDES MIRANDA DA FONSECA
Presidente da Câmara Municipal de Guamaré

START EMPREENDIMENTOS
CNPJ: 40.433.239/0001-70
LINDOMAR HENRIQUE DOS SANTOS
CPF Nº 031.657.554-26
Contratado

Publicado por: LOURENCIO ELANO COSTA SILVA
Código Identificador: 38074436

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/08/2022.
EDIÇÃO 1467. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br